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Приложение 4
к Положению об аттестационных комиссиях образовательных программ высшего образования и порядке проведения аттестации 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 
«Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
____________________________________________________________________________

(наименование факультета)

ПРОТОКОЛ 
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ  
от__________20____ № ___________________
	ФИО
	

	
	
	
	


	Переводится, восстанавливается, допускается после окончания отпуска к обучению, переходит на ускоренное обучение  на факультете

	

	
	
	
	

	Образовательная программа
	

	
	
	
	

	Курс
	
	Форма обучения
	

	
	
	
	


Перечень представленных документов:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Анализ соответствия учебных планов:

	№ п/п
	Дисциплины учебного плана направления/ специальности
	Изученные дисциплины
	Результат

	
	Полное

наименование
	Объем

часов
	Форма

контроля
	Полное

наименование
	Объем часов
	Форма контроля
	оценка
	(зачтено – З. подлежат переаттестации ПА)
	Баллы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	По 5-балльной шкале
	По 10-балльной шкале

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Решение аттестационной комиссии:

1. На основании результатов рассмотрения представленных документов:

2. Перезачесть в полном объеме вышеуказанные дисциплины категории «З», с учетом полученных баллов и занести результаты в электронную зачетную книжку. 
3. Вывести на переаттестацию с учетом разницы в учебных планах следующие дисциплины:
	№ п/п
	Дисциплина
	Разница в учебных планах
	Форма контроля
	Срок переаттестации

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


	3. Рекомендовать
	
	

	

	
	(ФИО)
	

	для дальнейшего обучения в НИУ ВШЭ на
	
	курс

	образовательной программы
	

	на место
	бюджетное/
	с оплатой стоимости обучения

	
	(нужное подчеркнуть)

	Отказать
	
	

	

	
	(ФИО)
	

	в связи 
	

	

	

	4. Примечание
	

	

	


	Председатель аттестационной комиссии:
	
	

	
	
	

	
(ФИО)
	
	(расшифровка подписи)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	(ФИО)
	
	(расшифровка подписи)


Ознакомлен (а) студент (ка)

	
	
	

	(ФИО)
	
	(расшифровка подписи)


